

مصرف شیر در ایران به پایین ترین رتبه رسید

انجمن صنایع لبنی با صدور اطلاعیه ای از کاهش مصرف شیر در ایران در کشور خبر داد که منجر شده ایران در پایین ترین رتبه جهانی مصرف شیر از منظر فائو برسد.

در این اطلاعیه آمده است: تورم و کاهش قدرت خرید مردم ، تاب آوری کسب و کارها ، امنیت و سلامت غذایی جامعه ایرانی را در میانه بحران جدی قرار داده است .

کاهش میانگین سرانه مصرف به کمتر از ۷۰ کیلو گرم و بسیار کمتر از آن مورد مصرف در ۵ دهک کم برخوردار جامعه نه تنها ایران را در این خصوص به پائین ترین رتبه جهانی از منظر سازمان خواربار و کشاورزی جهانی (فائو) رسانده است بلکه پایداری و بقاء فعالان کل زنجیره از تأمین ، تولید و توزیع فرآورده ها را دچار مخاطره جدی نموده است.

گسترش تعامل و گفتگو بین حلقه های زنجیره ارزش صنعت لبنی و دولت با دو رویکرد انجام پروژه های مشترک در راستای اصلاح سیاست ها و با توسعه همکاری های مشترک بین بنگاهی برای کاهش هزینه های عملیاتی، دستاورد بزرگ گرد همایی فعالان اقتصادی و سیاست گذاران صنعت لبنی بوده است. ما فعالان زنجیره لبنی ایران ۴ اقدام فوری زیر را در خصوص کاهش هزینه های ملی روندهای جاری خواستاریم :
۱-توسعه تولید شیر خام با اولویت دامداری های کوچک مقیاس در مناطق غیر برخوردار دار با همکاری دولت.

۲-اجرای طرح توزیع شیردر مدارس ابتدائی ۵ دهک جمعیت کم برخوردار از محل بودجه عمومی.

۳-حمایت و اختصاص امکانات دولتی در حوزه لجستیک با هدف کاهش هزینه های توزیع و فروش در برنامه هفتم.

۴-همکاری مشترک بین بنگاهی در زنجیره بالا دستی به ویژه در حلقه های تأمین ، توزیع و شبکه فروش.

ما کار آفرینان و صاحبان کسب و کار زنجیره لبنی عبور از بحران های فراینده موجود را جز در محدوده اقتصاد آزاد با حذف قیمت گذاری دستوری و حذف موانع و تسهیل صادرات به ویژه حذف دلار چند نرخي را ممکن نمی دانیم . ما گفتگوی فوری دولت – بخش خصوصی را تنها راه عبور از بحران ها می دانیم.

انجمن صغنی صنایع فرآورده های لبنی ایران

اختیار تقسیط بدهی مالیاتی لغو شد

سازمان مالیاتی در راستای تحقق و تسریع در امر وصول درآمدهای مالیاتی، اختیارات تقسط بدهی‌های مالیاتی ابرازی عملکرد مودیان اشخاص حقوقی عملکرد سال ۱۴۰۱ و مالیات برارزش افزوده را تا اطلاع ثانوی کانلم یکن کرد.

ریال ایران ضعیف‌ترین پول جهان شد

تشریه فوربز در گزارشی نوشت: ایران در خلیج فارس بین عراق و افغانستان واقع شده و صادرکننده عمده نفت و گاز طبیعی در جهان است. با این حال، تحریم های اقتصادی در کنار ناآرامی های سیاسی و تورم بالا، بر پول ایران فشار آورده است.

در گزارش فوربز پول های ویتنام، لائوس، سیرالئون، اندونزی رده های دوم تا پنجم ضعیف ترین پول ها را به خود اختصاص داده اند.

اخیرا دو میلیون و ۱۰۰هزار تن برنج وارد شده، آیا می خواهید به کشاورزان آسیب بزنید؟

سیدکاظم دلخوش در تذکری با انتقاد از لغو ممنوعیت واردات برنج گفت: با توجه به اینکه اخیرا دو میلیون و ۱۰۰ هزار تن برنج وارد کشور شده واردات دیگر چه معنایی دارد، آیا می خواهید به کشاورزان آسیب بزنید؟

نماینده صومعه سران با انتقاد از وضعیت نامناسب بازار مرغ بیان کرد: گیلان بیشترین مرغداری را در کشور دارد، نمی‌خواهید برای وضعیت مرغ برنامه ریزی داشته باشید؟ وجود مرغ آرین به صنعت مرغداری کشور آسیب می زند. هم اکنون جوجه با قیمت ۱۵ هزار و ۹۰۰ تومان وارد می شود.

وی به وضعیت زیتون، چوب صنوبر و باقی ماندن چای در انبارها اشاره و اظهار کرد: گروهی متخصص را تعیین کنید تا مشخص شود که ما کشاورزی را در کشور می‌خواهیم و اینکه محصولات ضروری کشاورزی در سبد خوارنر جا دارد یا خیر؟ تعدادی می‌خواهند با زد و بند و واردات بی رویه محصولات غیرضروری کشورهای دیگر را وارد کنند.

دلخوش خواستار برگزاری جلسه غیرعلنی در مجلس برای بررسی وضعیت کشاورزی در کشور شد و گفت: کشاورز با گرانی‌ها چگونه می تواند پاسخگوی هزینه های زندگی باشد.

مهدی خانمیرزائی- کارشناس

حوزه برق‌شاید زمانی که به آلودگی نیروگاه‌ها فکر می‌کنیم، قبل از هرچیز فاجعه چرنوبیل را به خاطر می‌آوریم، و دو یادگشهای بلند درنظرمان مجسم می‌شود. تأثیرات زیست محیطی منفی نیروگاه‌های فاجعه اتمی یا آلودگی هوا محدود نمی‌شود. تولید مقادیر عظیم انرژی الزاما با افت‌هایی در منابع آن، تخلیه خاکستر و دیگر آلاینده‌ها در داخل ایجاد اختلال در روانای رودخانه ها و بسیاری از عوارض و پدیده‌های دیگر همراه است که همگی در تغییر زیست‌کره موثر می‌باشند.
برق را می‌توان به روشهای متعدد تولید کرد که هریک از آنها ویژگیهای فنی ، اقتصادی و محیطی منحصر به فردی دارد. هر روش تولید، مجموعه تأثیرات محیطی خاص خود را دارد که قبل از هر چیز با خصوصیات ذاتی فن‌آوری مورد استفاده تعیین می‌شوند. حتی نیروگاه‌هایی که از فن‌آوری‌های اصلی یکسانی استفاده می‌کنند، بسته به شرایط بومی متفاوت، تأثیرات محیطی کاملا متفاوتی دارند. از انتشار آلاینده‌های گازی از دودکش نیروگاه‌های حرارتی با سوخت فسیلی تا آلودگی حرارتی، پساب های صنعتی، آلودگی میدان‌های الکتریکی و مغناطیسی، آلودگی صوتی …همه و همه می تواند از جمله این تأثیرات باشد.

امکان لغو تخفیف خوراک ۵ درصدی پالایشگاه‌های شیراز و تبریز

از طرفی تولید برق از جمله فعالیت‌های آلاینده ای است که بشر در گوشه و کنار کره خاکی مشغول آن است، تولید برق توسط نیروگاه‌ها اثرات گسترده بر محیط زیست می‌گذارد، به گونه‌ای که فرآیند احتراق در آن آلاینده‌های هوایی تولید می‌کند که می‌تواند در سطح وسیع گسترش یابد.
بنابر اطلاعات منتشره بیش از ۶۰ درصد برق جهان با استفاده از سوخت های فسیلی تولید می‌شود که انتشار گازهای گلخانه ای بدیهی ترین اثرات آن است. نزدیک به ۸۷ درصد انرژی تولیدی در جهان توسط سوخت‌های فسیلی تأمین می‌گردد.
نیروگاه‌های فسیلی یکی از اصلی‌ترین منابع تأمین برق در جهان می‌باشند. نیروگاه‌های فسیلی مشکلات بسیاری برای محیط زیست ایجاد می‌کنند که می‌توان به استفاده از زمین و آب، انتشار ذرات و گازها به داخل هوا، انتشار حرارت، تغییرات آب و هوایی و تغییرات تکتونیکی ناشی از برج‌های خنک کننده، زیاله‌های پسماندهای جامد، خاکستر (در مورد نیروگاه‌ها با سوخت زغال سنگ)، سر و صدا اشاره کرد.ایجاد آلودگی‌های هوایی عوای مخصوص انتشار CO۲، NOX، SOX و هیدروکربن‌ها می‌باشد.

کربن مونوکسید (CO)، کربن

اقتصاد

هزینه های ناپیدای تولید برق

دی‌اکسید (CO۲) و هیدروکربن‌ها

به عنوان گازهای گلخانه‌ای مسئول گرم کردن زمین شناخته شده‌اند. SOX و NOX زمانی که وارد جو می‌شوند تولید اسید می‌کنند، که این اسیدها بوسیله ترکیب در آب فرآیند ایجاد شده و سبب بارش‌های اسیدی می‌شوند. به طور کلی، انتشار آلاینده‌های هوایی را توسط اسکرابرها (Scrubber) و ته نشین کننده‌ها (Precipitator)

داخل نیروگاه‌ها می‌توان کنترل کرد. از سوی دیگر مبنای تولید برق عموما منابع فسیلی مانند نفت، گاز و زغال سنگ است. برای چرخش توربین ها در نیروگاه های برق ، از سوخت های کربنی مانند ذغال سنگ ، گاز و نفت استفاده میکنند. منابعی که از آنها به عنوان انرژی های تجدید ناپذیر یاد شده است. سوخت های فسیلی جزء منابع تجدید ناپذیر هستند و این نوع انرژی ها برای تولید به زمان بسیار طولانی و حتی میلیون ها سال تغییر و تحولات تدریجی در لایه‌های عمیق زمین است و نباید به آسانی از کنار این موضوع عبور کنیم.

در نهایت باید توجه کنیم که ایران در کمربند کوری آسیا قرار دارد؛ خشکسالی در کنار آب‌وهوای بحررارتی که از نیمه بهار، بویژه در جنوبی، خودنمایی می‌کند و در بسیاری مناطق کشور افزایش دمای

هوادر ساعات اوج خود موجب خلوت شدن و سکون خیابان‌های اصلی شهرها می‌شود. گاهی کاهش نزولات آسمانی، خشکسالی و کاهش ذخیره منابع آبی تولید برق، علاوه می‌شود بر روند سریع رشد بار. همچنین مصرف بالای تجهیزات سرمایشی همیشه به دنبال گرما می‌آیند. این پیامدها می‌تواند صنعت برق را با چالش تأمین انرژی در زمان اوج مصرف مواجه کند. بنابراین ضرورت مدیریت مصرف برق بیشتر خودنمایی می‌کند. برای این کار همه مشترکان می‌توانند با مشارکت در طرح پاداش به مشترکان خوش مصرف برق، علاوه بر آینده نگر و کمک به محیط زیست، به اقتصاد خانواده نیز کمک کنند، به این ترتیب که با کاهش هر کیلووات ساعت مصرف برق نسبت به دوره مشابه سال قبل تا ۲۰ برابر نرخ برق پاداش دریافت کنند. یعنی قبض برق‌شان رایگان شود و علاوه‌بر آن در قبوض خود نیز بستناکار شوند. این کار، با اقدامات ساده‌ای مانند خاموش کردن لامپ‌های اضافی، استفاده از دور کند کولرهای آبی، استفاده از لوازم کم مصرف، استفاده از لامپ‌های کم مصرف LED و لوازم برقی دارای مصرف درجه A یا کولرهای گازی که به‌طور خودکار دمای محیط را تنظیم می‌کنند، دشنی است و می‌تواند نقش بسزایی در کاهش مصرف برق داشته باشد.

فرآورده‌های نفتی سبک مانند گازوئیل و بنزین‌شود. فرسودگی و پایین‌بودن سطح فناوری پالایشگاه‌ها، ریشه بسیاری از مشکلات صنعت پالایشی کشور نیز هست که مهم‌ترین پیامدهای این موضوع شامل «سبد پالایشی نامطلوب همراه با ارزش افزوده پایین»، «مصرف بالای انرژی و هزینه‌های پالایشی» و «توجیه اقتصادی پایین برای بخش پالایشی کشور» است.فروردین امسال هوشنگ فلاحتیان، معاونت برنامه‌ریزی وزارت نفت در مصاحبه با خبرگزاری فارس از ارائه طرحی به منظور اختصاص سود سالیانه پالایشگاه‌های کشور در پروژه‌های ارتقا و بهینه‌سازی خود این واحدها خبر داد.

وی اظهار داشت: ما طرحی را در مجلس شورای اسلامی پیگیری کردیم تا پالایشگاه‌های موجود انگیزه بیشتری برای اجرای پروژه‌های کیفی‌سازی و فرآورده‌های نفتی سبک مانند گازوئیل و بنزین‌شود. فرسودگی و پایین‌بودن سطح فناوری پالایشگاه‌ها، ریشه بسیاری از مشکلات صنعت پالایشی کشور نیز هست که مهم‌ترین پیامدهای این موضوع شامل «سبد پالایشی نامطلوب همراه با ارزش افزوده پایین»، «مصرف بالای انرژی و هزینه‌های پالایشی» و «توجیه اقتصادی پایین برای بخش پالایشی کشور» است.فروردین امسال هوشنگ فلاحتیان، معاونت برنامه‌ریزی وزارت نفت در مصاحبه با خبرگزاری فارس از ارائه طرحی به منظور اختصاص سود سالیانه پالایشگاه‌های کشور در پروژه‌های ارتقا و بهینه‌سازی خود این واحدها خبر داد.

وی اظهار داشت: ما طرحی را در مجلس شورای اسلامی پیگیری کردیم تا پالایشگاه‌های موجود انگیزه بیشتری برای اجرای پروژه‌های کیفی‌سازی و

آگهی موضوع ماده۳وآماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۲،۴۳۰ مورخ ۱۴۰۲،۰۴،۱۸ مورخ ۱۴۰۲،۰۴،۱۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حبیب اله رعیت رسمی فرزند صفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵،۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۸قرعی از ۲۹- اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲،۱۳۰ واقع در اراضی رستمکلا بخش ۱۸ ثبت بهشهر خریداری از خانم سکنه شکری رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیعی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۵۳۴۰۱۸	
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲،۰۴،۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۵،۱۴	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – فرهاد آقابابائی	
آگهی موضوع ماده۳وآماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۲،۴۳۰ مورخ۱۴۰۲،۰۴،۱۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای میثم سهیلی قره تپه فرزند نوروز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۶مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۱۷ فرعی از ۳۱- اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۱،۷۵۹ واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر خریداری مع واسطه از مالک رسمی حبیب اله ملک پور از خانم سکنه شکری رسمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیعی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۵۳۳۷۰۷	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۴،۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۵،۱۴	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – فرهاد آقابابائی	
آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان	
پیرو آگهی قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وبه استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک ۱۲۰ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه بابغیانکلا بخش ۱۱ بنام مرضیه خمر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۴،۰۰ مترمربع طبق رای شماره ۱۳۰۰۰۱۳۰۰۰۵۲ مورخ ۱۴۰۱،۱۱،۲۳ هیئت قانون تعیین تکلیف درصاعت ۱۰ صبح چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲،۰۵،۲۵ادر محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.	
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور وصاحبان حقوق ارتقائی دعوت می‌شود در وقت مقرردر محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیعی است درصورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و۸۶ آئین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز تا تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود راکنایه به این اداره تسلیم و طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر ایصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد. شناسه آگهی: ۱۵۳۳۶۵۴	
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲،۰۴،۳۱	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان – عین‌اله تیموری	

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰،۹،۲۰ و برابر رای شماره ۵ و ۵/۳۳۶۰۰۱۳۰ مورخ ۱۴۰۲،۰۳،۰۱ مورخ ۱۴۰۲،۰۳،۰۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای خانم حسین ذوالفعلی و فاطمه انصاری کهنه شهری فرزند اسمعیل و فیض اله بالسهو نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۴،۳۸ متر مربع به شماره پلاک ۳۲۵قرعی از ۸ اصلی واقع در قریه سالدۀ علیا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/ خانم مجید قلی پور مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ سرسری در شهرها منتشر و در روستا ها رای هیات الصلقات تا در صورتیکه اشخاص ذیعنه به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصلقات در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت مکرول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض ارائه کنند قانونی واصل گردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مضضر به دادگاه نیست. شناسه آگهی: ۱۵۳۳۹۸۳	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۴،۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۵،۱۴	

عین‌اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان	
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر	
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰،۹،۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده صورتیکه اشخاص ذیعنه به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصلقات در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت مکرول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه کنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مضضر به دادگاه نیست و بدیعی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که فلاا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود در وقت در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. شناسه آگهی: ۱۵۳۳۹۰۸	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۴،۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۵،۱۴	

علی اکبر مقدسی فر	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر	



انتقاد بازنشستگان مخابرات از بیمه‌های تکمیلی

باورساد گفت: در قرارداد بیمه تکمیلی ۴ میلیون تومان برای هزینه‌ی یک سال دندان‌پزشکی هر فرد تعیین کرده‌اند که با توجه به افزایش قیمت‌های دندان‌پزشکی این مبلغ، چیزی شبیه شوخی است. این بازنشسته مخابرات گفت: فرانشیز عمل جراحی باید برداشته شود تا با حذف پرداخت از جیب کارگر، استرس هزینه‌های درمان از بین برود. می‌توان ترتیبی داد تا با پرداخت حق بیمه‌ی بیشتر فرانشیز برداشته شود. سال گذشته برای بازنشستگان به وجود می‌آورد. بازنشستگان در دوران پیری در معرض انواع آسیب‌ها قرار دارند و به جای آنکه حمایت درمانی از آنها افزایش یابد، کاهش یافته است. همچنین سال گذشته هیچ سقفی برای دارو وجود نداشت و امسال این سقف به ده میلیون تومان رسیده است. برای امثال من که از انواع و اقسام بیماری‌ها رنج می‌برم، ده ده میلیون تومان مبلغ کمی است و با توجه به افزایش قیمت داروها، نمی‌تواند تمام نیازهای ما را پوشش بدهد.

شرط شماره‌گذاری خودروهای وارداتی اعلام شد

رییس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: تمامی خودروهای وارداتی برای شماره‌گذاری باید گواهی اسقاط داشته باشند.
مهران سالاریه با اشاره به اصلاحیه قانون ساماندهی صنعت خودرو گفت: بر این اساس تمامی شرکت‌های واردکننده خودرو اعم از نو و کارکرده بجز کامیون‌های مشمول بند ث ماده ۳۰ قانون احکام دائمی که بخشی مشمول ارایه گواهی اسقاط و بخشی پرداخت و وجه هستند، مابقی مکلف به ارایه گواهی اسقاط هستند. این دسته از واردکنندگان صرفا باید نسبت به

شرایط خرید کامیون و کامیونت ابلاغ شد

بورس کالا شرایط خرید کامیون کشنده امپاتور و کامیونت فورس که قرار است شنبه ۳۱ تیر عرضه شود را ابلاغ کرد.
در نامه مدیر بازرسی و امور اعضا بورس کالای ایران درخصوص خرید خودرو کامیون کشنده امپاور و کامیونت فورس که قرار است شنبه ۳۱ تیر عرضه شود آمده است:
مهلت ثبت سفارش ساعت ۸ صبح روز شنبه ۳۱ تیر است و به منظور مدیریت سفارش‌های دریافتی مشتریان، کارگزاران امکان مسلدوسازی سفارش‌های دریافتی را تا ساعت ۸:۳۰ روز ۳۱ تیر مه میزبان عرضه ۱۷۰ دستگاه کامیون و م‌ک‌زور خواهند داشت. میزان پیش دریافت خرید کامیونت از سوی بهمن دیزل است.

پتروشیمی گچساران
ایرانی‌ترین الفین کشور

۱۲ مورد از حساس‌ترین تجهیزات ساخت داخل

بزرگ‌های تماماً ایرانی

برج‌های تقطیر

برج آب خنک‌کننده

مبدل‌های حرارتی

درام‌ها

ساخت واحد نپترون و هوا

داخلی‌سازی فلز

ساخت واحد تصفیه آب خام

انواع پمپ‌ها

ساخت پست برق پتروشیمی

واحد تولید بخار

شیراظمینان خطوط بخار

۸۳٪

۷۵

۲۶۹

میزان تجهیزات ساخت داخلی

تعداد شرکت‌های ایرانی فعال در پروژه

میزان صرفه‌جویی ارزی (برحسب میلیون یورو)

ISNA